



ZyberSafe ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 36447753

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.05.2021

Trine Bøgelund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

ZyberSafe ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 36447753

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Christian Holm Christensen, Chairman

Anton Bjørn Therkildsen

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen

Executive Board

Christian Jul Jensen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company focuses on producing own unique encryption hardware IT security solutions and selling IT security solutions to clients.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK -3.019 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 13,194 and an equity of TDKK -2,132.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

Capital loss

During 2020 half of the company's shareholder capital was lost. Management is aware that the company is subject to the Danish Companies Act on capital losses. The Executive board has presented a plan for recapitalization. The share capital will be recapitalised firstly by future profit or secondly by conversion of debt.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		916,326	746,638
Staff costs	1	(3,678,733)	(4,349,106)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(867,208)	(997,415)
Operating profit/loss		(3,629,615)	(4,599,883)
Other financial income	2	0	9,741
Other financial expenses	3	(413,923)	(314,556)
Profit/loss before tax		(4,043,538)	(4,904,698)
Tax on profit/loss for the year	4	1,024,939	587,260
Profit/loss for the year		(3,018,599)	(4,317,438)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(3,018,599)	(4,317,438)
Proposed distribution of profit and loss		(3,018,599)	(4,317,438)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Completed development projects	5	359,733	1,207,786
Development projects in progress	5	6,296,438	4,894,411
Intangible assets		6,656,171	6,102,197
Other fixtures and fittings, tools and equipment		156,841	0
Property, plant and equipment		156,841	0
Fixed assets		6,813,012	6,102,197
Manufactured goods and goods for resale		680,350	695,158
Prepayments for goods		239,850	0
Inventories		920,200	695,158
Trade receivables		1,167,709	1,299,156
Receivables from group enterprises		0	806,958
Other receivables		484,116	195,308
Income tax receivable		110,164	982,284
Joint taxation contribution receivable		180,020	0
Prepayments		13,774	11,362
Receivables		1,955,783	3,295,068
Cash		3,504,886	46,362
Current assets		6,380,869	4,036,588
Assets		13,193,881	10,138,785

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		755,000	755,000
Reserve for development expenditure		5,191,816	4,311,310
Retained earnings		(8,078,481)	(4,179,376)
Equity		(2,131,665)	886,934
Deferred tax		0	1,337,062
Other provisions		46,000	22,336
Provisions		46,000	1,359,398
Other payables		374,662	148,261
Non-current liabilities other than provisions		374,662	148,261
Trade payables		315,849	690,567
Payables to group enterprises		13,211,944	6,239,777
Other payables		1,315,352	795,740
Deferred income		61,739	18,108
Current liabilities other than provisions		14,904,884	7,744,192
Liabilities other than provisions		15,279,546	7,892,453
Equity and liabilities		13,193,881	10,138,785
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	755,000	4,311,310	(4,179,376)	886,934
Transfer to reserves	0	880,506	(880,506)	0
Profit/loss for the year	0	0	(3,018,599)	(3,018,599)
Equity end of year	755,000	5,191,816	(8,078,481)	(2,131,665)

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	3,736,235	4,565,963
Pension costs	339,150	232,449
Other social security costs	28,026	43,193
Other staff costs	63,322	107,132
	4,166,733	4,948,737
Staff costs classified as assets	(488,000)	(599,631)
	3,678,733	4,349,106
Average number of full-time employees	5	5

2 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	9,741
	0	9,741

3 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	392,980	305,100
Other interest expenses	20,943	9,456
	413,923	314,556

4 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(1,337,062)	395,024
Refund in joint taxation arrangement	312,123	(982,284)
	(1,024,939)	(587,260)

5 Development projects

As previous years Zybersafe has treated certain cost as Development cost in this. The development costs are related to the development of the company's unique core basic encryption hardware products along with add on applications, test of the platform, documentation etc.

Management expects the value of the development cost will carry value for many years as the business model is centered around the sale of these hardware encryption boxes. The development can be used worldwide and is future proofed for capacities up to at least 10/100 Gbit. The company possess the required knowledge and technical capacity to complete the project.

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2020	2019
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	257,844	350,420

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
 Høveltevej 67
 DK-3460 Birkerød
 CVR-no. 39 18 89 96
